

澤登雅 - 院長の監修による新サプリメント **眠くならないアレルギー対策サプリメント「アレルギーファクター」誕生!** ~今年は、"早め早め"の花粉症予防対策を!~

内科のアンチエイジング医療をご提供する三番町ごきげんクリニック(東京都千代田区)の院長、 澤登雅一が、株式会社分子生理化学研究所と共同で開発したアレルギー対策サプリメント 「アレルギーファクター」が完成しました。本サプリメントの特徴は、眠気をもたらす成分を含むことなく、抗炎症作用が期待される成分を用いていること。販売は、三番町ごきげん クリニックにて。また、2月中旬から全国の調剤薬局でも発売予定です。

■今春の花粉飛散量は、昨年の 2~10 倍!

環境省の発表によると、今春の花粉飛散量は、関東・北部地方では昨シーズンの 2~6 倍、東海や近畿地方では、10 倍以上にもなる地域があると予測されています。同省は、「一部の地域を除き、全国的に花粉症が重症化するレベルであると考えられる」としています。

■新成分の配合による、眠気をもたらす成分を含まない「アレルギー対策」サプリメント! 「アレルギーファクター」は、以下の天然素材の成分で構成されており、花粉症だけでなく、 アトピー性皮膚炎などのアレルギー対策や関節痛の痛みを抱えている方にもお使いいただけます。

①アスタキサンチン: 抗炎症作用のほか、花粉症やアトピーなどのアレルギー反応を緩やか

にする成分。

②ボスウェリアセラータ:炎症反応や循環器疾患との関与が指摘されるロイコトリエンンの生成

を抑える成分。

③オメガ3: 抗アレルギー作用をもつ。また、ノルウエー産サーモンオイルのため、

重金属汚染の心配がほとんどない。

■澤登雅一のコメント「今すぐの摂取スタートをおすすめします」

「高い花粉飛散量が予測されている今年は、早め早めに花粉症予防の対策をとることが必要です。だからこそ、"眠気"をもたらす成分が含まれていない予防サプリメントを開発することに腐心しました。アレルギーは、一度出てしまうと炎症を抑えるのに時間が必要です。今、すぐに摂取を始めることをおすすめします。」と澤登は言っています。

こんな方にオススメ!

- 毎年花粉症を発症する方
- ・ 薬の服用による「眠気」に苦しんでいる方
- ・ アトピー性皮膚炎で悩んでいる方
- 関節痛でお悩みの方

「アレルギーファクター」

販売価格:8.400円(約1ヶ月分(60粒)/税込み)

お問合せ:03-3237-0072





【製品特長】

- ボスウェリア抽出物を100mg配合(2粒中)。
- アスタキサンチンを6mg 配合(2粒中)。
- ノルウェー産サーモン由来オメガ3を使用。
- 植物性ソフトカプセル使用で安心。
- 健康補助食品GMP認定工場にて製造。

一 ボスウェリア抽出物一

インドの乾燥した高地に自生するカンラン科の落葉高木。インドの伝承素材として用いられ、近年サプリメント素材としても注目 を集めています。

一 アスタキサンチンー

アスタキサンチンは、サケやエビ・カニなど主に海洋生物に含まれている赤い色素で、カロテノイドの仲間。サケが力強く川を上がっていく、エネルギーの源とも言われています。





【澤登雅一 プロフィール】

1992年、東京慈恵会医科大学卒業後、血液内科医として日本 赤十字社医療センターで白血病や悪性リンパ腫などの血液が んの臨床に従事。2005年より三番町ごきげんクリニック院長。 病気を診る立場から、病気にならないことの重要性を痛感し、 アンチエイジング医療を実践するとともに、ライフワークとして がんの治療に力を注いでいる。医学博士。東海大血液腫瘍内 科非常勤講師。日本抗加齢医学会専門医、米国先端医療学 会(ACAM)キレーション治療認定医、日本内科学会認定専 門医、日本血液学会専門医。これまでに開発したサプリメント は、レスベラトロール、ビタミンBコンプレックス、亜鉛、ミネラ ル、マルチビタミンなど。著書に、『人より20歳若く見えて、20年 長く生きる!』『ビタミンCはガンに効く』(ディスカヴァー携書)。



【三番町ごきげんクリニック】

● 設立年:2005年

● 事業内容:アンチエイジング医学の治療及びコンサルティング/がんの個別化治療

● 院 長:澤登雅一

● 所在地:東京都千代田区三番町 8-1 三番町東急アパートメント 1101

• TEL: 03-3237-0072

• URL: http://www.cancerclinic.jp/

◆こちらの資料は、必ず薬事法・景表法等を遵守頂き、ご利用下さい◆

くお問い合わせ>

三番町ごきげんクリニック 広報担当:大谷恵

TEL: 03-3237-0072 FAX: 03-3237-0039 E-Mail: info@kenko.org